SUPERSNITSARE

INGREDIENSER
NFF Burger bun 80g
VETEM]OL, vatten, invertsocker, rapsolja, jast, VETEGLUTEN, SESAM-
FRO, salt, vegetabiliskt emulgeringsmedel (E471), maltmjdl av VETE,
enzym, mjolbehandlingsmedel (E300).
Inlagd syltad paprika
R6d paprika, vatten, vindger, socker, salt.
Citronpeppar
INNEHALL Salt, svartpeppar (33%), syra (citronsyra), Lok, socker, citronjuice-
pulver (0,5%).
NFF BUrger bun 80 g....vvvvvvvvvvvvvvvvvvsvsvsrersneneeeeeeeeeses 1st
. Hamburgerost
Inlagd syltad PapIiKa v 308 60% CHEDDAR, OST, SKUMMIOLK, SKUMMIOLKSPULVER, smaltsal-
CItrONPRPPAT cooveeeeeeeeeeeeseesseesssessss i 2g ter: natriumeitrater, natriumfosfater; SMOR, surgérare: citronsyra,
HAMBUFZETOSt oo 2 g salt, skiljemedel: solroslecitin, fargamne: paprika extrakt, karoten.
SUPLISIIESATE 135 G Ist Flaskschnitzel panerad ostekt
Pressat griskott, strobrod (VETEM]OL, vatten, salt, jast), TORR-
MJOLK, koksalt, buljongpulver (salt, jastextrakt, maltodextrin,
Lok, rapsolja, kryddor och kryddextrakt (svartpeppar, rosmarin)),
druvsocker. Kdttmangd: 80 % Ursprung kéttravara:EU
Frityrolja
\egetabiliska oljor (raps, solros).
0BS, Hér alltid efter i ditt lokala kdk vid frdgor kring allergi, lokala avvikelser kan férekomma.
Vi kan aldrig garantera att kéket dr fritt frin allergener,
NARINGSVARDEN W keal Fett m;’tf;f‘f’m Kolhydrater soc‘l'(“'e’raa‘:ter Protein Salt
Per portion 3019 k) 817 keal 4561g 12,20 ¢ 59,60 g 8,37¢ 35,07¢ 370¢
Per100 gram 1225 k] 293 keal 16,34 g 4,38¢ 21,35¢ 3g 12,56 g 133¢g
Kaloriférdelning 52,01% 30,21% 17,77%
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